Sybillee CHABECLIA qui quidem dominus pree ceptor tenens um

per mapuo suss dictum homagiom ipsam Margaritam de BRETO adaisit et recepit

de quidaus pre missis omnibus et singulis dictee partes et garum que 1ibet
presht ipsas et earum quamlidet tangit £t tangere potest petierunt et

siverant sidi fieri retineri et in pudblicam formam tradi unum, duo et plara
pablicam sam pudlica instrumentum sep instrumenta ut quod aidi erunt neces-
saria per me notarium publicum instrumanta quod et qua sibi concessi agen-
dum et agenda in testimonium presmissorum acta et oconcessa fuerunt he o in
sodiua preedictum, anno, die, meuse loco, priedictis indictione decima tertier
pontificatum Sanotissimi in Christo patris et domini nostri domini Martini '
divina Providentia ...ces quinte anno tertio et regnante domino nostre domimo
Carole Dei gratie Francorum rege prasentidus fedem ep audientibus disorftis
viris dominis Petro d'AMYETI ecclesiastico PETRAGORIENSI et Sancti FRONTONS
PETRAGORENSIS canonico et Hélia GUARDI ordiniisSancti Johannis Hyerosolimita=
ni testibus ad presmlfa vocatis specialiter et rogati

Guilhelmus de RUPE recepit contractum, Hélias de PETITO retuliit
Postque adveniente die viesima mensis Magii anno domini millesimo qua=

dringentesimo trecesimo te#$io in villa PETRAGORICENSE magister J ohannis
MEYMINI ut legitumus administrator Almoydis de MEYMINI félix sue .bidem pree-
sens gratis et sponte pro se et suis he redibus et successoribus universis
coram venerabili viro domino. gratianaldo de la MOLA pre ceptore de CONDATO,
SARIATRSIS dioce sis ac in ipsiis domini proeceptoris de CONDATO fecit homat=
giom et juramentum fidelitati dicto domino Gratianaldo de la MOIA pre ceptore
praedicto de CONDATO (bidem pre senti stipulantes et solemniter recipienti pro
<e et suis heeredibus et succasoribus universis ratione et nomine bonorum et
rerum superius in instrumento contentarum, sitarum in parrodie de CONDATO

qui quidem dictus dominus pree ceptorad dictum honnasguim fidelatatis admisit
et recibit di quibus pnemissis et singules dicte partes et earum quelibet
prout ipsas et earum guamlibet tangit et tatgere potest petierunt et requisi-
veremt preesentes litteras fieri et retineri subsigillo curie domini offi-
cialis PETRAGORENSIS per me notarium infrascriptum, quas eisdem concessi
agendum in testimonum4 pre missorum - Datum et actum anno, die, meuse, proe-
dictisbidem et audientibus Helia de AURIA prece ceptor ANDRIVALIIBUS et domino
Johanne GERIBAUDEILY ordinis Jerosolimitanis ad pre missa vocatis specia ter
et rogatis - Helias FAYARD recepit contractum. Helias de PETITO qui retueit
Signé par pariage avec les marques de sceaux pendant de 1'0fficwlite de
PERIGUEUX au repli ;
Collationné par nous archivaire et secrétaire de 1'ordre de MALTHE au Grand
Prieuré de THOULOUZE sur 1'instrument éerit sur une pean de parchemin en let-
tre ancienne. Cotté au dessus n® 68 lequel nous avons trouvé dans les Archi-
ves dudit Grand Prieuré et Armoire de la Commanderie de CONDAT A la 23 liasse
des titres et documents de ladite Commanderie duement signé et 800114 cesece
est dit ¢y dessus ou i1 a été remis aprés due collation et ordination sau
avoir rien adjouté ny diminué, en foy et sermens de quoy nous avons fait
sceller le présent du sceau dudit chapitre de 1'ordre